Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 %
IVA 16 % 
IVA 0 %

9,920.85
0.00
0.00

7,577.28

0.00

Importe
Descuentos

SubTotal
Impuestos

37,437.18

0.00

37,437.18

17,498.13

Total 54,935.31

CINCUENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 31/100 M.N.

NUM CERTIFICAOO SAT: 00001000000S06482860 
SELLO CFD:
Tp4TDXkU5XzM9l«B9ZVUwDzgm»GflpF6<:a77CsBmKz-VtyqEMrR2GËK6VI(ieZQbBTFRFsH40Pg5c1S34CïgGrLtvjJ7lsm78F0<irhKa3N62VltF3l(FbLJKDILsE|g8bQczszZ04X9xDx5o4Bdpo8wEJswaszkKg2IUQyDBgblkvfFN1